 4.353/2019 – DO DEPUTADO DELEGADO WALLBER VIRGOLINO – Requerendo ao 

Ministério Público Estadual para que sejam tomadas as devidas providências para a apuração e 

responsabilização das autoridades públicas envolvidas no arquivamento do inquérito policial acerca da 

apreensão do valor de R$ 81.000,00 (oitenta e um mil reais), bem como prisão em flagrante do portador 

do numerário, destinado ao pagamento de propina a agentes públicos. 

 DESTACADO PELO DEPUTADO RICARDO BARBOSA 

 4.355/2019 – DO DEPUTADO DELEGADO WALLBER VIRGOLINO – Requerendo à Secretaria 

de Segurança Pública do Estado da Paraíba para serem tomadas as devidas providências para a apuração 

e responsabilização das autoridades públicas envolvidas no arquivamento do inquérito policial acerca da 

apreensão do valor de R$ 81.000,00 (oitenta e um mil reais), bem como prisão em flagrante do portador 

do numerário, destinado ao pagamento de propina a agentes públicos. 

 DESTACADO PELO DEPUTADO RICARDO BARBOSA 

 4.356/2019 – DO DEPUTADO DELEGADO WALLBER VIRGOLINO – Requerendo à 

Corregedoria Geral da Polícia Civil do Estado da Paraíba, para que sejam tomadas as devidas